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合計　1,512,342 円

平成23年4月1日〜平成23年7月31日
（敬称略・順不同）

森島　順逸

21世紀女性の会

杉山　かず子

木全　静子

大山　泰子

（社）愛知県宅地建物取引業協会西尾張支部

開明小学校　苗屋さん１・２年生

加藤　哲治

匿名　６件

（平成23年7月31日現在）

一般会員：1口  500円  法人会員：1口  1,000円 計
支　会　名

会員数 金　額（円）
宮 西
貴 船
神 山
大 志
向 山
富 士
葉 栗
西 成
丹 陽
浅 井
北 方
大 和
今 伊 勢

奥
萩 原
千 秋

起
小� 信� 中� 島
三 条
大 徳
朝 日
開 明
木 曽 川 町

計

2,842
3,153
2,668
2,098
2,573
4,153
4,749
10,550
7,537
6,070
3,156
9,739
6,878
4,088
5,260
5,476
1,052
3,042
3,465
2,906
3,777
2,241
6,042

103,515

※
※
※
※
※
※

1,736,900
1,576,500
1,223,000
1,048,750
1,286,500
2,076,500
2,374,500
5,274,650
3,768,500
3,035,000
1,578,000
4,869,820
3,439,000
2,044,000
2,629,700
2,738,000
533,000
1,521,500
1,812,000
1,455,000
1,901,000
1,144,500
3,023,000
52,089,320

0
1
53
90
43
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

194

0
50,000
328,000
664,000
144,500

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

60,000
1,246,500

2,842
3,154
2,721
2,188
2,616
4,153
4,749
10,550
7,537
6,070
3,156
9,739
6,878
4,088
5,260
5,476
1,052
3,042
3,465
2,906
3,777
2,241
6,049

103,709

1,736,900
1,626,500
1,551,000
1,712,750
1,431,000
2,076,500
2,374,500
5,274,650
3,768,500
3,035,000
1,578,000
4,869,820
3,439,000
2,044,000
2,629,700
2,738,000
533,000
1,521,500
1,812,000
1,455,000
1,901,000
1,144,500
3,083,000
53,335,820

会員数 金　額（円） 会員数 金額（円）

表中の※は一般会員の中に法人分も含まれています。

平成23年度 一宮市社会福祉協議会会員加入状況
社会福祉協議会会員にご加入いただきありがとうございます

　今年度も社会福祉協議会への会員加入をお願いしましたところ、市民の皆様方に多数のご理解とご協力を
得ることができました。ご加入くださった方々、また加入促進にご協力いただいた方々に心からお礼申し上
げます。市民の皆様方から頂いた会費は、高齢者・障害者・子育て・母子父子・地域福祉など社会福祉事業
推進のために活用させていただいております。
　なお会員加入につきましては、平成24年３月31日まで受付けておりますので、未加入の方におかれまし
ては、社会福祉協議会の諸事業にご理解いただき、ご加入くださいますようお願いいたします。


